
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
STAROSTY KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowych placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych. 

Na podstawie art. 196 ust. 1-4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w całodobowych placówkach opiekuńczo-
wychowawczych administrowanych przez Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
w Kościerzynie w wysokości: 

1) „Dom pod Gwiazdami” – 5 907,00 zł; 

2) „Księżycowy Dom” – 5 737,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kościerzynie. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i przekazaniu Dyrektorowi, o którym mowa w § 2 niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, 
z mocą od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta Kościerski 
 
 

Alicja Żurawska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.02.2024 r.

Poz. 565


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 STAROSTY KOŚCIERSKIEGO  z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-06T14:00:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




